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Basketball-banen klar til brug
Som meddelt tidligere har der længe været indkøbt et underlag til den nye basketball-
bane på fællesarealet. Imidlertid har det været vanskeligt at finde en entreprenør, der 
kunne nivellere, planere og lægge banen for en rimelig pris. På trods af den høje pris 
har bestyrelsen besluttet at få anlagt banen således at de unge mennesker og andre 
sportsfolk kan få gavn af banen. 
Og onsdag den 31. august var den klar til brug. Alle beboere opfordres til at kigge 
forbi og se hvorledes banen er anlagt. 

Til venstre ses banen under 
anlæg og nedenfor, da den 
stod færdig og allerede var 
“indviet” af de første brugere...



Petanque-idéen skrinlagt
I løbet af sommeren 2016 har der - med Kai Ellegaard som primus motor - været gennem-
ført en række arrangementer med henblik på at se om der kunne være basis for en fast 
ugentlig pentanque-spilledag - og dermed anlæg af en bedre bane end den nuværende 
ved Dortevej. Imidlertid var interessen ret beskeden. Der kom enkelte, som ville prøve, 
men initiativtagerne konkluderede, at der ikke var grundlag for at fortsætte - endsige 
bruge penge på en bane. Dermed er dette forslag - og den udgift - taget af bordet.

Sankt Hans
Sankt Hans aften blev en pæn succes - med omtrent 30 deltagere. Det var flere deltagere 
end i mange år, og bestyrelsen kan konstatere, at der atter er stigende interesse for dette 
arrangement.

Sommerfesten havde 47 tilmeldinger
Sommerfesten - som efterhånden er ved at blive en tradition - har tilsyneladende større 
og større interesse blandt beboerne. Der var i år 47 betalende tilmeldte til festen - lidt 
færre deltog - og det blev en stor succes for både børn og voksne. Om eftermidda-
gen blev der afviklet en fodboldkamp mellem voksne og børn. De voksne spillede med 
“handicap” - de måtte ikke løbe, kun gå. Og alligevel blev det voksenholdet der vandt.
Herefter blev hoppepuden pustet op - og den var i brug lige til luften blev lukket ud 
langt ud på aftenen.
Kl 18 var velkomstdrink til alle, der kom gang i grillen og den medbragte mad kunne 
komme over ilden. Herefter var der spisning for samtlige deltagere i pergolaen og der 
var hygge til langt ud på aftenen, der heldigvis forblev tør.
Stor tak til de to arrangører, Marie og Pernille, som havde knoklet for at få det hele på 
plads.

Hjemmeside
Som lovet på sidste generalforsamling har bestyrelsen ønsket at få en hjemmeside op 
at stå. I praksis, er det i første omgang vores beboer, Lars Bach, der har udarbejdet et 
forslag til udformning/design af siden. Der mangler nu at blive ført en lang række do-
kumenter og facts ind på siden. Vi håber, at den er klar i løbet af oktober.

På bestyrelsens vegne
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